

PROTOKOLL FRA STYREMØTE 01.02.79

tested: Norsk Kennel Klubs lokaler, Oslo
 l stede: Form. Rolf Sevendal, Harald Liland, Johan B. Steen
 Torgeir Aarak, Henrik Hoel Woll og Ingvar Fystro
 rfall: Einar Aalgaard

Revisjon av jaktprøvereglene

Formannen refererte brev fra Regelkomiteén til Norsk Kennel Klub der komiteén får til lyd for at de nyreviderte svenske "Tävlingsregler" for engelske stående fuglehunder blir brukt som mønster i det videre arbeid med revisjon av de norske reglene, så langt det anses tjenlig. Brevet var oversendt FKF for uttalelse med positiv innstilling fra NKK.

Styret fant at de svenske reglene både faglig sett og redaksjonelt var tiltalende, og at Regelkomiteéns forslag således hadde meget for seg, under forutsetning av at norske prøveforhold og særkrav kunne bli tilgodesett på tilfredsstillende måte.

vedtak: FKF's styre gir sin tilslutning til Regelkomiteéns arbeidsforslag, idet det anmodes om hurtig videreføring av komiteéns arbeid. Det henstilles for øvrig om at resultatet av Regelkomiteéns arbeid blir meddelt Norsk Retrieverklubb i form av kopier.

2. Kompetanseforhold ved fuglehundprøver

Et notat fra Arne Holmesland til NKK ble referert av formannen. Notatet omfattet i første rekke NKK's pokalarrangementer. Under Kongepokalløpet på Kongsvold 1978 hadde den kjedelige situasjon oppstått at det ikke ble funnet fugl i det terreng som var tildelt, slik at dommerne måtte ta sjansen på å lede partiet over i nabo-terrenget for å redde dagen med hensyn til premieringer. Hverken prøveleder eller NKK's representant var tilgjengelige da de var dommere på et annet parti. Notatet inneholdt forslag om regelfesting av at NKK's representant og prøveleder under slike viktige konkurranser bør følge finalepartiet for ikke å risikere at problemer oppstår som følge av at beslutninger må tas på et mangelfullt kompetansegrunnlag. (I dette tilfellet hadde saken løst seg greit.). Under Hovedstyrets foreløpige behandling av notatet var det forutsatt tilslutning fra FKF for eventuell tilføyelse i prøvereglene.

Under drøftingen av denne saken ble det gitt uttrykk for at forbundsstyrets medlemmer ikke er mindre interessert enn andre i at alle jaktprøver blir gjennomført så knirkefritt som mulig. Man er på samme tid redd for et overdrevent detaljert regelverk. A påby prøveleder og NKK-representant å være til stede ved spesielle VK-finaler kan i seg selv føre til problemer. Man har den tiltro til dommerne at de også i årene som kommer, vil være i stand til å takle vanskelige situasjoner som fra tid til annen kan oppstå, på en fornuftig måte.

Vedtak: FKF's styre anser ikke det problem som her er brakt på bane, for å være så alvorlig at det er nødvendig å innføre et eget punkt om dette i jaktprøvereglene.

3. Endring av reglene for autorisasjon av bruksprøvedommere

Siden foregående styremøte hadde denne saken vært ute til høring. Det var imidlertid svært få klubber som hadde uttalt seg. Innkomne kommentarer fra NVK ble gjennomgått i sin helhet, og styret kunne si seg enig i flere av disse. - Et forslag om tilleggsautorisasjon for skogsfugldommere hvis aspirantarbeid er avlagt på høyfjells- eller lavlandsprøve - og vise versa for dommere på høyfjells- eller lavlandsprøve hvis aspirantarbeid er avlagt på skogsfuglprøve - ble grundig drøftet. Man var enig i at forslaget "faglig" sett hadde atskillig for seg, men styrets flertall fant det av forskjellige arrangementstekniske grunner betenkelig å gå

nærmere inn på dette. Derimot kom man til at kravet til elevfunksjoner burde skjerpes, slik at det blir krevet elevfunksjon både i UK, AK og VK.

Vedtak: Det nedsettes et fåtallig og hurtigarbeidende redaksjonsutvalg bestående av styremedlemmene Harald Liland og Torgeir Aarak til å forestå den endelige utforming av endringsforslaget.

4. Endelig tidfesting av Norsk Derby og NM-Kongepokalløpet 1979

Formannen omtalte brev fra NFK, NESK og Thorstein Øren der det var gitt uttrykk for at den tidligere foreslåtte helgen 22.-23. september var uheldig valgt for disse arrangementene, fordi hundene fikk for liten tid til å hvile ut etter jakten. Styret fant etter en del diskusjon å ville ta hensyn til de innvendinger som var kommet, således at arrangementene utsettes en uke. Å flytte disse løpene fram til helgen før jakten fant man ikke tilrådelig da derbyhundene i så fall ville få for liten tid til å kvalifisere seg. Også for NM-hundene ville det da bli for liten tid til trening, bortsett fra de som har anledning til å jakte eller trene i nabolandet.

Vedtak: Norsk Derby 1979 flyttes til torsdag/evt. fredag 27/28 september, og NM-Kongepokalløpet flyttes til lørdag/søndag 29/30 september.

5. Brev fra NVK angående Trippelprøven og Norsk Derby 1979

Formannen informerte om at NVK (arr. av Trippelprøven 1979) i et brev hadde påpekt at det ville være vanskelig å henlegge Norsk Derby til søndag/evt. mandag 23/24 september som tidligere foreslått. NVK var likeledes lite fornøyd med at klubben med nåværende turnusordning hver gang den stiller som arrangør av Trippelprøven (hvert 3. år), får tildelt første helg etter høstjakten som prøvehelg.

Sevendal hadde utarbeidet svar på denne henvendelsen.

6. Klage fra NVK på opptak ved kurs for prøvedommere høsten 1978

Formannen refererte brev der det ble klaget på behandlingen av en person som av NVK var anmeldt som deltaker, men som senere var vraket av kursledelsen p.g.a. mangelfulle kvalifikasjoner, til fordel for en annen deltaker som ved denne anledning ikke var foreslått av NVK.

Man kom til at visse uheldige misforståelser her måtte ha gjort seg gjeldende, og at både NVK og kursledelsen hadde behandlet saken på en litt uheldig måte.

Vedtak: Formannen lager konsept til svar og lar viseformannen justere dette før svärbrevet blir sendt til NVK.

7. CACIT-prøve Nord-Norge (Harstad) høsten 1978

Det var til forbundet kommet henvendelse om at en hund på denne prøven var blitt tildelt CK, men ikke CACIT. Styret er av den oppfatning at det i dette tilfellet må være begått en formell feil.

Vedtak: Styret anbefaler at saken oversendes GK II for endelig avgjørelse.

8. Konferanser for jaktprøvedommere 1979

Styret ble av formannen informert om at det var sendt ut innbydelse til dommerkonferanse på Rjukan 10.-11. mars med Telemark Fuglehundklubb som teknisk arrangør. Videre var det på oppfordring sendt ut innbydelse til dommerkonferanse i Alta 24.-25. mars med Vestfinnmark Fuglehundklubb som teknisk arrangør.

9. Kurs for jaktprøvedommere i Nord-Norge

Styret ble også informert om at det ville bli arrangert dommerkurs i Alta i tider 22.-25. mars med Vestfinnmark Fuglehundklubb som støttearrangør.

Ledelse for konferanser og kurs: Rolf Sevendal.

10. Representantskapsmøte 1979

Det ble foreslått å legge det kommende representantskapsmøtet til Verdal, lørdag 21. april, med Inntrøndelag Fuglehundklubb som teknisk arrangør.

11. Statutter for FKF's hederstegn

Styret fant ikke tid denne gang til nærmere vurdering av utkast som Einar Aalgaard hadde utarbeidet. Utkastet ble overlatt Henrik Hoel Woll og Harald Liland for kritisk gjennomgåelse før neste styremøte. For øvrig ble samtlige styremedlemmer oppfordret til å komme med forslag til et passende symbol/enblem for Fuglehundklubbenes Forbund.

12. Eventuelt

Under dette punkt henledet Torgeir Aarak oppmerksomheten på enkelte uheldige episoder med overdreven bruk av alkohol blant enkelte dommere ved noen av jaktprøvene i det forløpne år. Det var stor enighet blant styremedlemmene om at slike episoder er svært uheldige, og at tilstrekkelig effektive forholdsregler må tas for å hindre gjentakelser. Formannen erklærte at han ville ta opp denne saken på kommende dommerkonferanser/kurs, og at han ville sørge for at saken blir behørlig omtalt i referat som sendes alle fuglehunddommere.

Med tillatelse fra Regelkomitéen delte Fystro ut kopier av komitéens reviderte forslag til nye regler for skogsfuglprøver m/ kommentarer, idet det ble henstilt til medlemmene å studere forslaget grundig før neste styremøte.

Referent: I. Fystro

FUGLEHUNDKLUBBENES FORBUND

PROTOKOLL FRA STYREMØTE 13.3.1979

Møtested: NKKs kontor, Oslo.

Til stede: Sevendal, Aarak, Aalgaard, Steen og Hoel Woll.

Forfall: Liland og Fystro.

Flg. saker ble behandlet:

Sak 1. Endring av reglene for autorisasjon av bruksprøvedommere.

Vedtak: Aarak og Liland utarbeider forslag til endring av autorisasjonsreglene for bruksprøvedommere.

Forslaget legges frem for FKF's representantskapsmøte.

Form. tilskriver NKK med henstilling om en foreløpig bestemmelse om at ingen må autoriseres som bruksprøvedommer uten å ha gjennomgått FKF's kurs for slike dommere.

Sak 2. Dommerkurs 1979.

Interessen for dommerkurs i Nord-Norge er meget stor, til kurset i Alta 23.-25. mars er det påmeldt 20 elever. Det blir også arrangert dommerkonferanse i Alta denne helg.

Vedtak: P.g.a de store avstandene, subsidierer FKF deltagerne med kr 200.- pr deltager. Minsteavstand 15 mil.

FKF tar også sikte på et dommerkurs på Hornsjø i tiden 18.-21. august 1979.

Sak 3. Startpistol.

Etter forrige styremøte har denne saken vært ute til høring. Noen få klubber har uttalt seg, de fleste med en positiv innstilling til overgang til startpistol.

Det forelå et tilbud fra børsemakerfirmaet Schou på kr 474.- pr. stk. ved stor bestilling.

Vedtak: Formannen arbeider videre med saken og innhenter tilbud fra flere forhandlere.

Det framlegges forslag til bruk av startpistol, forslaget forelegges FKF's representantskapsmøte.

Sak 4. FKFs Hederstegn.

Vedtak: På bakgrunn av notat fra Aalgaard og innkomne bemerkninger, får Aalgaard i oppdrag å utarbeide forslag til statutter for FKF's hederstegn. Forslaget forelegges representantskapsmøtet.

Sak 5. Representantskapsmøtet 1979.

Møtet er tidligere berammet til lørdag 21. april. Møtested blir Verdal hotell med I.T.F.K. som teknisk arrangør. En ble enige om flg. arbeidsfordeling før møtet: Formannen setter opp konsept til årsmelding og innkalling. ITFK sørger for trykking og utsendelse av nødvendig materiell. Innkalling ca. 1. april.

Sak 6. NM - Kongepokalløpet, Høyfjellspokalløpet, Norsk Derby.

For å få klarlagt hvem som skal betale hva ved nevnte arrangement, ble flg. vedtatt:

NM - Kongepokalløpet.

FKF betaler utgiftene til dommere og skyttere i finalen. Kongepokalminiatyr og premiene betales av FKF.

Høyfjellspokalløpet.

Løpet administreres av FKF, det tekniske arrangement er i 1979 ved Norsk Pointerklubb.

Dommere og skyttere oppnevnes og betales av FKF.

Miniatyrer til hundene på det seirende lag betales av FKF.

Norsk Derby.

Utgiftene i Derbyløpet betales i sin helhet av derbykomiteen.

Sak 7. Dommeroppnevning til NM, Norsk Derby og Høyfj.pokalen.

Form. ref. et brev fra FKF til FKF's jaktpr.utvalg ang. dommeroppnevning. I brevet ble flg. rutine foreslått: FKF's jaktprøveutvalg innstiller overfor FKF's styre 3 dommere til finalene samt en dommer for hvert kval.parti. FKF's styre tar på grunnlag av denne innstilling ut 2 finale-dommere samt en reservedommer og forespør disse. Form. tar nærmere kontakt med utvalget om dette.

Referent: H. Hoel Woll

Fuglehundklubbenes Forbund

TELEFON 065/24644

POSTGIRO 2023927

Referat fra styremøte 31/5-79.

Boks 111, 2301 Hamr, den 18. juni 7

Møtested: NKKs lokaler Oslo.

Tilstede: Rolf Sevendal, Henrik Hoel Woll, Torgeir Aarak, Einar Aalgaard, Karl G. Schjetne, Knut Beverfeldt. Johan B. Steen møtte ikke.

1. Konstituering av styre: Johan B. Steen ble valgt til viseformann.

Knut Beverfeldt til referent.

(I en overgangsperiode fungerer Aarak som referent.)

2. Budsjettforslag for 1979.

Formannen la frem et forslag til veiledende budsjett som ble drøftet og godkjent. Budsjetttrammen er på Kr. 52.000.- En hovedpost er utgifter til dommerkurs og dommkonferanser, med tilsammen Kr. 18000.-

3. Årets terminliste-Rjukanprøven.

Formannen redegjorde for saken.

TFKs prøve på Rjukan 21-23 aug. ble opprinnelig godkjent av FKF på grunn av spesielle forhold vedrørende rensdyrjakten på Hardangervidda. Etter ovennevnte dato vil ikke bli tillatt å avholde fuglehundprøver i Rjukanområdet.

NKK hadde strøket prøven, noe som voldtte en kraftig reaksjon i TFK.

Sevendal har tatt kontakt med NKK om saken, og orientert NKK skriftlig. Man må kuni regne med at Rjukanprøven i år vil bli avholdt etter den opprinnelige tidsplan.

4. Dommerkurs - dommerkonferanse.

Det er avholdt en dommerkonferanse på Rjukan med 32 deltagere.

I Alta ble det avviklet et kombinert dommerkurs med 20 deltagere.

På dommerkurset ble den teoretiske delen gjennomgått, øvelsene ute i terrenget vil foregå til høsten.

Det er planlagt en dommerkonferanse i Bodø før jakten 1979. og et dommerkurs på Hornsjø fra 19 aug. til 22. aug.

Hvis FKF's budsjett ikke strekker til for dekning av kursvirksomheten, må klubbene være forberedt på å yte økonomisk støtte til dette formål.

5. Søknad om støtte fra NRK om økonomisk støtte.

Styret vedtok å bevilge Kr. 1200.- som støtte til avholdelse av kombinert dommerkonferanse og oppdrettermøte.

6. Klager vedrørende artikkel i Hund og Jakt.

NPKs brev av 2/4-79 samt Ola Schie brev av 25/4 blr referert. Det var enighet om at denne saken burde søkes ordnet i minnelighet. Formannen vil kontakte "H.&J." redaksjonskomité og orientere styret på neste styremøte.

7. Kongsvold-terrengene.

Som medlem av Kongsvoldkomiteen ga Beverfeldt en orientering om den siste utvikling vedrørende prøveterrengene på Kongsvold.

Brev av 3/5-79 fra Gudbrandsdal Skogforvaltning og brev fra Proff. Johan B. Steen ble referert. NKK står som forhandler med staten, men det er viktig at FKFs synspunkter blir lagt frem. Formannen vil holde kontakt med NKK.

8. Oppnevning av komiteer.

Følgende komiteer ble oppnevnt:

a) Gjennomgåelseskomite I: 11 medl. + 2 for retriverprøver.

b) " II: 3 "

c) Samordningsutvalg NKK-NJFF. 2. medl. Rolf Sevendal, Karl G. Schjetne.

d) Jaktprøveutvalg: Rolf Framnes, Asbjørn Trøstheim, Ingvar Fystro.

e) Utstillingskomite: Karl G. Schjetne - gir forslag til 2 medl. til.

f) Derbykomité:

Helge Amundsen - Ingvar Fystro og Vigsnes disse er i arbeid med 1979 års Derby.

GK I.: Kåre Berntsen, Enok Hanssen, Magne Lindbæk, Arne M. Holden, Nils Kabbe Isaksen, Kjell With, Vigdis Nymark, Per Nymark, Torstein Øren, Bjørn Wegge, Kjell Ivar Andresen.

GK II.: Torgeir Aarak, Knut Wille, Einar Aalgaard.

Retriverprøver: Harald Liland, Reidar Førde.

9. Trippelprøven - dommersaken.

NKKs svar i anledning de fremlagte klager ble referert. Det var enighet om at svaret var noe uklart. Sevendal vil kontakte NKKs formann om saken.

10. CACIT-prøver.

I alt 11 prøver er anbefalt gitt CACIT-internasjonalt status:

Disse er: Nordefjeldske FK. 1-2. sept. Telemark FK. Sør-Norge prøven 1-2. sept.

Mosjøen FK. Hatfjelldal 1.-2. sept. NPK. Kongsvold 7-9. sept. Vest-Finnmark FK.

Nord-Norge prøven 8-9. sept. NVK-Trippelprøven 21-22 sept.

NM-Kongepokalløpet - NESK, Kongsvold 27-30 sept. Østfold FK - Lavlandsprøve, Rygge

6-7. okt. Vestfold JFF-Tjølling-Kongepokal 13-14. okt. NGK-NISK skogsfuglprøve

Flisa 3-4. november. Norsk Retriverklubbs Internasjonale Retriverprøve Østfold.

11. Koordinering av utstillinger.

Schjetne fikk i oppdrag å lage utkast til et opplegg med regionale møter for koordinering av utstillinger i 1980.

Styret ga tilslutt uttrykk for sin anerkjennelse til de fratratte styremedlemmene Ingvar Fystro og Harald Liland. Fystro har vært en meget effektiv referent og sekretær og Liland har forestått utstillingssektoren på en meget fortjenstfull måte. Etter formannens forslag vil de bli hedret med en blomsterhilsen fra FKF.

Ref: Torgeir Aarak.

Fuglehundklubbenes Forbund

TELEFON

POSTGIRO 2023927

Årsberetning 21.april 1978 til 21.april 1979.

1. Representantskapsmøte ble holdt i Oslo 21.april 1978.

2. Styret har i det forløpne år bestått av:

Formann	Rolf Sevendal	valgt 1976-gj.valg 1978.
Viseformann	Harald Liland	" 1976.
styremedlem	Johan B. Steen	" 1976-gj.valg 1978.
"	Ingvar Fystro	" 1977.
"	Torgeir Aarak	" 1978.
varamann	Einar Aalgaard	" 1978.
"	Henrik Hoel Woll	" 1978.

Det har vært avholdt 6 styremøter.

Kjell Arntzen og Jens Petter Rønning, er av represententskapet valgt til valgkomite, Harald Liland oppnevnt av styre i samme.

Henning Brinchmann er valgt revisor.

Utvalg og komiteer:

Utstillingsutvalg: Karl G. Schjetne, Harald Liland og Egil Blütecher.

Jaktprøveutvalg: Enok Hanssen, Roar Fønseth jr. Torstein Øren.

Derbykomite': Ingvar Fystro, Einar Sylte, Helge Amundsen.

" 1979: Helge Amundsen form. Sigm. Wigsnes, Ingvar Fystro.

Gjennomgåelseskomite'

nr. I. Kåre Berntsen, Enok Hanssen, Søren Haraldstad, Arne M. Holden, Nils Kabbe Isaksen, Thorvald Ravn, Eivind Skeie, Tore Staw, Einar Sylte, Kjell With, Torstein Øren.

G.K. II Knut Wille, Einar Aalgaard, Torgeir Aarak.

G.K. Retriverprøver: Harald Liland, Reidar Førde.

3. Klubbene.

Forbundet har i 1978 bestått av 9 spesialklubber og 18 distriktsklubber.

Klubbene har gjennom direkte informasjon blitt orientert om aktuelle saker og vedtak. Styret har gjennom formannen etter beste evne svart på direkte henvendelser fra medlemmene.

4. Økonomi.

Regnskapet viser et underskudd på Kr. 2.645.22. Det vises til vedlagt regnskap.

5. Terminlister.

Utstillingsutvalget har utarbeidet terminliste for utstillinger.

Formannen har utarbeidet terminliste for Fuglehundprøver.

6. Dommerkurs.

Det er avholdt to dommerkurs. Det første blev avviklet på Hornsjø i august, Dette kurs gikk på det nye opplegget som har en varighet på 4 dager. To dager inne med teori og to dager ute med kombinasjonen teori og praktisk dømming.

Kurs nr. 2 er avholdt i Alta i mars. Dette kurs gikk over 2½ dager og vi skal ta den andre i august.

På Hornsjø fungerte Olaf Schjetne, Henrik Hoel Woll og Rolf Sevendal som forelesere og instruktører. Med R.S. som kursleder.

I Alta fungerte Magne Lindbäck, Henrik Hoel Woll og Rolf Sevendal som forelesere med sistnevnte som leder. 27 elever deltok på Hornsjø og 20 i Alta.

7. Dommerkonferanser.

Det er avholdt tre ordinære dommerkonferanser. En i Trondheim i Juni 78. med 52. deltager. Følgende var innledere til diskusjon: Enok Hanssen, Torstein Øren, Roar Tønseth jr.

Olaf Schjetne, Per Nymark, Lars L. Storvold og Rolf Sevendal som også var leder.

Ordstyrer: Kjell Arntzen. Teknisk arrangør: Nordenfjeldske Fuglehundklubb.

Det er avholdt nok en konferanse og denne gikk av stabelen på Rjukan, med Telemark Fuglehundklubb som teknisk arrangør. Det deltok 32 dommere på konferansen.

Inledere var: Rolf Framnes, Arne Gran, Hartvig Berg-Olsen, Ivar Brynildsen og Rolf Sevendal, som også var leder for konferansen. Ordstyrer John Skjelhaugen. Referent var Torgeir Aarak.

Konferanse nr. 3. blev avholdt i Alta, sammen med dommerkurset.

Sammenfattede konklusjoner fra de forskjellige konferansen vil bli sendt alle våre autoriserte jaktprøvedommere.

8. Fuglehundprøver.

Norsk Derby.

Det var påmeldt 226 hunder til Derby 1978 og av disse klarte 41 å få 1. UK. og kunne dermed starte i finalen. 39 stilte til start.

1. pr. Østvangens Ami II. Eier og fører Karl Kr. Elde, Borkenes.

2. " Tomokaš Lady Bird. Eier H. R. Astrup. Fører: Fredrik Aalerud.

3. " Vierkrullens Troll. Eier og fører: Trond Olsen.

4. " Sørheias Pols. Eier og fører: Willy Sjøvaag, Ivedestrand.

5. " Altegeinos Zita. Eier og fører: Svein Storø, Stathelle.

6. " Knallbakkens Kalle. Eier og fører: Johan B. Steen.

Norgesmesterskapet - Kongepokalløpet.

1. VK. Kongepokalen: Eng. setter Brennvolas Raja. Eier og fører: Ketil Stokdal, Alvdal.

2. " Eng. setter Trevi, Eier og fører: Bjørn Wattle.

3. " " " Topper. Eiere: Arne og Bjørn Wattle, med sistnevnte som fører.

Høyfjellspokalløpet:

7.raselag stilte til start og seierherrer i år som ifjor: Engelsksetter, laget bestod av: Orkelsjøen Jerry 25 p. beste hund. nr. Dunfjellets Zanto 24.p. og Vigdaëttas Trevi 17 p.

Norges-Cup.

"Årets hund" blir pointer Pålamalmens Go-On Dart II. Eier E.W.Sissner.Fører: Bjørn Plassgaard. Dart har fått tilsammen 21.p. og får sin første aksje i N-C.-fatet.

Nye regler for B.Ch..

Nye regler for B.ch. ble vedtatt på møte i NKKs Hovedstyremøte 16.august 1978.

De nye regler er sendt samtlige samarb. klubber.

Endringer i jaktprøvereglene.

I samsvar med forslag fra FKF til NKKs hovedstyre blev følgende pkt.i jaktprøvereglene endret: pkt.6, 14, 15 og 25. i de generelle jaktprøveregler. Hovedstyret vedtok også nye regler for kombinerte jaktprøver for stående fuglehunder.

Både de generelle regler og kombinertreglene er trykket på vannfast papir og er sendt ut til dommerne.

Div:

Det er sendt ut 4. INFO.

Formannen har avholdt 2 dommerkonferanser på kvelsstid. En konferanse i Fagernes og en på Lillehammer, begge for Jeger og Fiskerforeninger.

Forbundet har i brev til Miljøverndepartementet bedt om adgang til å holde fuglehundprøver i periode om våren som faller etter jakttiden men før båndtvangstiden.

Saker til behandling på årets representantskapsmøte:

1. Innstiftelese av hederstegn.

Vedlagt følger statutter for FKF's hederstegn.

Dette er ment å skal henge meget høyt, et slags "Fuglehundsportens Ekebergs Ærespris" Merket preges i gull, forslag til utforming er under arbeide.

2. Forslag om endringer i Jaktprøverelegene fra Nordenfjeldske Fuglehundklubb.

Styret i NFK foreslår følgende endring i jaktprøverelegene kap. V pkt. 21 under siste setning, midterste avsnitt hvor det står: "Hvert lag uttar på forhånd et bestemt antall hunder til finalen" sitat slutt.

Vi forslår denne setning endret slik: "Hvert lag uttar på forhånd inntil et bestemt antall hunder til finalen".

3. NKK's regelkomitees forslag til endring av jaktprøverelegene for stående fuglehund.

Forslaget er tilstillet klubbene direkte fra NKK. Inneholder bl.a. forslag om syntetisk apport.

4. Forslag til endringer av NKK's regler for autorisasjon av bruksprøvedommere.

Forslaget vedlagt.

5. Forslag om at det åpnes adgang til bruk av startpistol ved skyting over hund på fuglehundprøver.

For styret i FKF.

